
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
12 

719 

54 

33 

Name 
RICHARD VIANA 

LEONARDO GEREVAH 

JEAN PICOLOTTO 

PAULO NASSER 

Nat/State Best Tm 
36.207 
36.233 
37.086 
37.304 

In Lap 
7 
7 

11 
6 

Diff 

0.026 
0.879 
1.097 

Gap 

0.026 
0.853 
0.218 

Laps 
12 
12 
11 
11 

Last Tm 
36.683 
36.599 
37.086 
37.311 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/06/2024 10:38:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
F4 LGT SEN/SS/SSM 

Classificatório F4 LGT SEN/SS/SSM 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:12:31 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

30/06/2024 08:40 


